
 

 

Aura Canis, z. s.   Ořechová 65, 785 01 Šternberk www.auracanis.cz 

 

 

Přihláška na seminář 

 
 

Název semináře: Základy canisterapie 

Datum konání: 16. – 17. 3. 2018 

Místo: Hradec Králové, Skautská klubovna, Sokolovská 79 

 

Jméno a příjmení (titul):…………………………………………………................. 

Datum narození:………………………………………………………...................... 

Adresa:……………………………………………………………………………….. 

Telefon:………………………………………………………………………………. 

E-mail:………………………………………………………………………………. 

 

K přihlášce přiložte kopii dokladu o zaplacení! 

 

Přihlášku zašlete e-mailem nebo doporučeně poštou na adresu: 

 Vladimíra Kasalová, 544 74 Horní Brusnice 57 

 e-mail: kasalova@domino-skola.cz 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo odmítnout zpracovat neúplné a nečitelné přihlášky nebo přihlášky, ke 

kterým nebude přiložena kopie dokladu o zaplacení. 

 

Prohlašuji, že podpisem a podáním přihlášky souhlasím s pořizováním fotodokumentace, příp. 

videozáznamů, které může pořadatel využít pro vlastní potřebu, k prezentacím, dokumentacím, 

propagacím a na propagační materiály. 

Prohlašuji, že podpisem a podání přihlášky přebírám odpovědnost za svého psa a případné škody, 

které v průběhu semináře způsobí.  

 

 

 

 

 

 

V ………………………    Dne……………………..            Podpis……………………………….. 

http://www.mapy.cz/#st=s@sss=1@ssq=sokolovská 79, Hradec Králové@@

